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 ) 80الي  71سوال از شماره  10تعداد (اشخاص حقوقي 
مبلغ يك ميليارد ريال افزايش سرمايه داده است اما حق تمبر اين افزايش سرمايه را در موعد  1391شركت آلفا در  سال -71

 تمبر و جريمه آن به ترتيب چند ميليون ريال است؟حق . مقرر پرداخت ننموده است 
 سه و سه ميليون ريال    -4         دو و چهار ميليون ريال    -3                دو و دو ميليون ريال  -2سه و شش ميليون ريال        -1

      
 .شددرآمد مشمول ماليات اشخاص حقوقي ناشي از درآمد اتفاقي چگونه تشخيص خواهد -72

 از طريق رسيدگي به دفاتر -4        درصد    25به نرخ  -3   از طريق علي الراس  -2     131به نرخ مقرر در ماده - 1
  
 .سال قابل استهلاك مي باشد........... زاري حداكثر تا افهزينه هاي نرم -73

 پنج – 4                      سه                     -3            دو                         -2ده                                -1
 

ريال مي باشد اداره امور مالياتي پس از رسيدگي طبق برگ  1،000،0000ماليات ابرازي مودي طبق اظهارنامه تسليمي مبلغ -74
نده در هيات هاي حل اختلاف طرح پرو از پس. ريال ماليات مطالبه نموده است  20،000،000تشخيص ماليات صادره مبلغ 

مودي به شوراي . بدوي و تجديد نظر ، درآمد مشمول ماليات و ماليات مندرج در برگ تشخيص مالياتي عيناً تاييد شده است 
ميزان . عالي مالياتي نسبت به راي هيات تجديد نظر شكايت نموده است كه شورا نيز رد شكايت مودي را اعلام نموده است 

ريال از  10،000،000به چه ميزان مي باشد در صورتي كه مودي مبلغ  247ماده  6ي در اجراي مقررات تبصره هزينه رسيدگ
 ماليات تعيين شده را قبول دارد؟

 200،000-4                ريال            380،000-3                     100،000 -2ريال                   000/190  -1      
خود را در موعد مقرر قانوني بدون ترازنامه و حساب سود و  1390مودي مالياتي شخص حقوقي  اظهارنامه عملكرد سال  -75

 ؟ آخرين مهلت رسيدگي و صدور برگ تشخيص عملكرد مذكور كدام است. زيان به اداره امور مالياتي تسليم نموده است 
1- 31/4/1396                     2-  31/7/1396                           3- 31/4/1392                    4- 31/7/1392 

ريال به شخص ديگري انتقال داده است   400,000,000به مبلغ  20/7/1390شخص حقيقي يك واحد تجاري را در تاريخ  -76 
ريال و ارزش معاملاتي   100,000,000مذكور ، ماليات حق واگذاري ملك فوق را با فرض اينكه ارزش موقعيت مسكوني ملك 

 ريال باشد چه ميزان است؟  50,000,000آن 
 ريال 2,000,000 -4ريال           6,000,000-3ريال                    1,000,000 -2ريال              8/  1-000/000

 قانون مالياتهاي مستقيم نمي باشد؟ 272ماده كداميك از موارد زير قابل طرح در هيات هماهنگي موضوع مقررات   -77   
 قانع كننده نبودن پاسخ حسابدار رسمي در خصوص  هزينه قابل قبول مالياتي -1
 قانع كننده نبودن پاسخ حسابدار رسمي در خصوص عدم ثبت يك يا چند رويداد مالي قبل از صدور برگ تشخيص ماليات    -2
 ي در خصوص عدم ثبت يك يا چند رويداد مالي بعد از صدور برگ تشخيص ماليات                  قانع كننده نبودن پاسخ حسابدار رسم-3
 عدم تكميل فرم نمونه گزارش حسابرسي مالياتي از سوي حسابرس -4

 م خواهد شد؟.م.ق 272كداميك از موارد زير موجب عدم پذيرش گزارش حسابرسي مالياتي در اجراي مقررات ماده  -78
 .احراز صلاحيت حسابدار رسمي در تنظيم گزارش حسابرسي مالي و مالياتي عدم -1
 .رسمي ديگر  تنظيم گزارش حسابرسي مالي توسط يك حسابدار رسمي و تنظيم گزارش حسابرسي مالياتي بصورت مشترك يا توسط حسابدار-2
 .حسابرسي ، بصورت انفراديتنظيم گزارش حسابرسي مالي و مالياتي توسط حسابداران رسمي شاغل در موسسات -3
 .همه موارد فوق-4
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 در كدام يك از موارد زير درآمد مشمول ماليات شخص حقوقي از طريق علي الراس تعيين مي گردد؟ -79
 عدم تسليم اظهارنامه-2       عدم تسليم ترازنامه و حساب سود و زيان          -1
 موارد الف و ب-4عدم تسليم سود و زيان انباشته                                -3
 

 در كدام يك از موارد زير ابلاغ اوراق مالياتي بطور صحيح صورت گرفت؟ -80

 اوراق مالياتي به پدر مودي ابلاغ شده است -2    اوراق مالياتي به همسايه مودي ابلاغ شده است             -1
 موارد ب و ج      -4اوراق مالياتي به پدر مدير عامل شركت ابلاغ شده است      -3
  ------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 ) 90الي  81سوال از شماره  10تعداد (مشاغل 
 را تهيه و به موديان اعلام مي دارد؟ 96زماني فهرست مشاغل افزوده شده به بندهاي الف و ب ماده سازمان امور مالياتي تا چه -81

 ظرف چهارماه پس از شروع سال -2           ظرف چهارماه پس از پايان سال مالي -1
 پايان سال تا ظرف چهارماه  -4   تا پايان دي ماه جهت اجرا از اول سال بعد -3
 

 مشاغل زير مكلف به نگهداري صورت خلاصه وضعيت درآمد و هزينه مي باشند؟كداميك از  -82
 هيچكدام -4  فروشندگان طلا و جواهر -3                    صاحبان موسسات حسابرسي -2 عمده فروش ها -1
 

خود را با دلايل كافي به قانون مالياتهاي مستقيم حداكثر تا چه مدت مكلف است نظر  97ماده  3هيات سه نفره موضوع بند -83
 اداره امور مالياتي اعلام نمايد؟

 روز پس از صورت جلسه 10ظرف -2                        روز پس از ارجاع پرونده 10ظرف  -1
 روز پس از ابلاغ موارد رد دفاتر 30ظرف  -4  روز پس از انقضاي يك ماه از تاريخ ابلاغ نظر اداره مالياتي 10ظرف  -3
 

ام يك از فعاليتهاي زير از طرف موديان باعث مي گردد تا درآمد مشمول ماليات آنها از طريق علي الراس تشخيص داده كد-84
 شود؟
 فعاليت مكتوم -2            فعاليت هاي قاچاق ارز و كالا -1
 فعاليتهاي صنعتي و ساخت ادوات ماهواره-4            فعاليت هاي صنعتي غير مجاز -3
 
 شاركتهاي مدني اعم از اختياري و قهري، شركاء تا چه ميزان از معافيت مالياتي سالانه استفاده خواهند كرد؟در م-85

 حداقل دو معافيت-4          حداكثر دو معافيت-3  5% -2                    100% -1
 خود در كدام يك از دفاتر ذيل مي باشند؟ حسابداران رسمي و صاحبان داروخانه ها به ترتيب مكلف به ثبت فعاليت هاي شغلي -86

 دفاتر درآمد و هزينه  -دفاتر روزنامه و كل-2دفاتر روزنامه و كل                          -دفاتر درآمد و هزينه-1
 دفاتر روزنامه و كل-دفاتر روزنامه و كل -4دفاتر درآمد و هزينه                         -دفاتر درآمد و هزينه-3
 
م احاله گردد، اداره امور .م.ق 97ماده  3م پرونده امر به هيات موضوع بند .م.ق 97ماده  3در صورتي كه در اجراي بند  -87

 مالياتي حداكثر ظرف چه مدتي از انقضاي مهلت تسليم اظهارنامه،بايد به اظهارنامه مالياتي رسيدگي نمايد؟ 
 ماه 15 -4تير ماه سال بعد                    -3                 ماه 14   -2ماه                             1-12
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مي تواند   كدام گروه از مشاغل رادرآمد مشمول ماليات  م .م.ق 100ماده  5در اجراي تبصره  سازمان امور مالياتي كشور  -88
  نمايد؟مربوط تعيين  هبا نظر اتحادي

 م.م.ق 95موديان مشمول بند الف ماده  -2                                     م      .م.ق 95موديان مشمول بند ج ماده -1
 م.م.ق 95موديان مشمول بند هاي الف،ب و ج ماده  -4                                م          .م.ق 95موديان مشمول بند ب ماده -3
 
 ؟چند سال است نموده اند،موعد مقرر خودداري  تسليم اظهارنامه در مرور زمان مالياتي مؤدياني كه از  -89

 انقضاي مهلت تسليم اظهارنامهپنج سال از تاريخ -2                            انقضاي مهلت تسليم اظهارنامهسال از تاريخ  يك-1
 .مرور زمان ندارد-4                             انقضاي مهلت تسليم اظهارنامهسال از تاريخ  سه-3
 
 90و  89عملكرد سالهاي  شرط تسليم اظهارنامه مالياتي براي برخورداري از معافيت مالياتي  90قانون بودجه سال برابر  - 90

 كدام يك از مشاغل ذيل الزامي نيست؟
 مشاغل وسائط نقليه  -2                                    م              .م.ق 95مشاغل موضوع ماده -1
 .كليه مشاغل مكلف به تسليم اظهارنامه مالياتي مي باشند-4                                       ي عموميبرمسافر سائط نقليهمشاغل و-3

--------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 ) 100الي  91شماره سوال از  10تعداد (ت املاك و مستغلا

 كدام گزينه صحيح مي باشد؟مهلت تسليم اظهارنامه حق واگذاري محل و انتقال حقوق در املاك با عنوان دستدارمي در خصوص  -91

 انتقال حقوق در املاك دستدارمي تا آخر تير ماه سال بعد در مورد  در مورد حق واگذاري محل تا سي روز پس از انجام معامله و-1

 .اظهارنامه ندارد تسليماملاك دستدارمي نيازي به در مورد  در مورد حق واگذاري محل تا سي روز،  -2
 .اساساً حق واگذاري محل و انتقال حقوق نيازي به اظهارنامه خاص ندارد -3
 معاملهمحل و نيز انتقال حقوق در املاك با عنوان دستدارمي تا سي روز پس از انجام  در مورد حق واگذاري  -4

 

از نظر ماليات بر درآمد اجاره املاك، در بيع شرط مادام كه طبق شرايط معامله مبيع در اختيار بايع شرطي است، نحوه  -92
 محاسبه چگونه است؟

 .خريدار مشمول ماليات بر درآمد اجاره مي گردد-1
 .فروشنده مشمول ماليات بر درآمد اجاره مي گردد -2
 .ور مساوي مشمول ماليات بر درآمد اجاره مي گردندخريدار و فروشنده به ط -3
 .اجاري تلقي نمي گردد مگر اينكه به موجب اسناد و مدارك ثابت گردد كه اجاره پرداخت مي شود-4
 
گيرد، انتقال گيرنده مكلف  موجب اسناد رسمي انجام نمي به  فصل ماليات بر درآمد املاكدر مواردي كه معاملات موضوع  -93

 محل وقوع ملك اطلاع دهد؟ معامله كتباً به ادارة امور مالياتي  انجام  چه مدتي از تاريختب را ظرف مرا است 
  يك ماه-4روز                             15-3روز                       30-2پايان تيرماه سال بعد                           -1
  
ميليون ريال اجاره كرده و با اجاره  10با اجاره ماهيانه )ب(اجاره رسمي از آقاي ملكي را با ) الف(آقاي  88طي سال -94

 به ترتيب چقدر است؟)) ب((و)) الف((ماليات متعلق به آقايان .اجاره داده است)ج(به آقاي  ميليون ريال 20رسمي ماهيانه 
1- 23500000-    16500000                      2- 16500000- 23500000                                                                                    
3- 23500000- 23500000                        4-  16500000- 16500000  
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وزارت آموزش و پرورش يكباب مدرسه نوساز كه خود احداث نموده و پايان كار آن سه ماه قبل صادر شده ، به ارزش -95
ماليات متعلق . ميليون ريال را با رعايت تشريفات و ترتيبات قانوني به فروش رسانده است 250و اعياني  100معاملاتي عرصه 

 ؟ به معامله چقدر است
 صفر-4                           ميليون 5/42 -3                  ميليون 5/17 -2           ميليون           251 -1
 
ميليون ريال هنگام تنظيم مبايعه نامه اخذ نموده  30بابت حق الرضاي معامله حق واگذاري يكباب مغازه مبلغ ) الف(آقاي  -96

 ماليات متعلق و موعد پرداخت آن كدام است؟. است
 سي روز پس از تنظيم مبايعه نامه – 4500000  -2                                             تاپايان ارديبهشت سال بعد – 4500000 -1
 تا پايان تيرماه سال بعد –600000-4                                          سي روز پس از تصرف مغازه – 600000  -3
 

ه باشد و با اجاره ماهيان 30)  54(ماده) 2(و اجاره تقويم شده در اجراي تبصره  50اگر اجاره يك ملك مشابه يك مستغل  -97
 به اجاره واگذار گردد ، مأخذ محاسبه ماليات كدام است؟ 70

1- 30                               2- 70                         3-   75                        4- 50 

 كدام است؟)64(نصاب رسميت كميسيون موضوع ماده-98
  پنج نفر با هر تركيب  -2               حضور هر هفت عضو                                   -1  

 پنج نفر كه سه نفر آنها كارمند دولت باشد  -4                شش نفر كه دو نفر آنها كارمند دولت باشد          -3

 .كميسيون تقويم املاك قبل از اتمام يكساله در چه صورتي تشكيل مي شود  -99
 رسيدگي به اعتراض ارزشهاي تعيين شده از سوي وزارت مسكن -2   .حسب تشخيص ادارات كل امور مالياتي جهت تغييرات قيمت مسكن -1

 .عيين ارزش معاملاتي نقاطي كه فاقد ارزش معاملاتي استبراي ت-4    رسيدگي به اعتراض ارزشهاي تعيين شده از سوي هيات حل اختلاف -3
 

از .................. در موارديكه معاملات املاك به موجب اسناد رسمي انجام نمي گيرد انتقال گيرنده مكلف است ظرف -100
 :اداره امور مالياتي محل وقوع ملك اطلاع دهد تاريخ انجام معامله كتبا به

 يك ماه -4                     روز 20 -3                        دو ماه-2          روز 30 -1
----------------------------------------------------------------------------------------------- 

 ) 110الي  101سوال از شماره  10تعداد (ارث و حق تمبر 
در صورتيكه مستند به مدارك قانوني بوده و اصالت آن مورد تاييد هيات حل اختلاف بدهي متوفي كه به وارث خود دارد، -101

 .خواهد بود......................... كسر از  مالياتي قرار گيرد قابل
 ديون محقق متوفي-4        بدهي وراث-3  بدهي متوفي-2 ماترك-1
 
 اظهارنامه متوفي را ظرف چه مدتي پرداخت نمايند؟مشمولين ماليات بر ارث مكلفند ماليات متعلق به -102

 چهارماه از انقضاي مهلت تسليم اظهارنامه-2            شش ماه از انقضاي مهلت تسليم اظهارنامه-1
 سي روز بعد از انقضاي مهلت تسليم اظهارنامه-4  سه ماه از انقضاي مهلت تسليم اظهارنامه-3
 
 افزايش سرمايه شركتهايي كه قبلا سرمايه خود را كاهش داده اند؟حق تمبر پرداختي در خصوص  -103

 تا ميزاني كه حق تمبر آن پرداخت شده مشمول حق تمبر نمي باشند -2                   مشمول پرداخت دو در هزار مي باشند  -1
 از سوي بورس اوراق بهادار مشمول حق تمبر نمي باشنددر صورت اخذ مجوز لازم  -4                 مشمول پرداخت حق تمبر نمي باشند     -3



۶ 
 

 
از مبلغ دويست ميليون ريال به سيصد ميليون  4/10/86سرمايه يك شركت تعاوني حسب مصوبه مجمع عمومي فوق العاده مورخ  -104

 افزايش سرمايه چه ميزان است؟مبلغ حق تمبر اين .در اداره ثبت شركتها به ثبت رسيده است 15/10/86ريال افزايش يافته و در تاريخ 
 .مشمول حق تمبر نمي گردد  -4چهارصد هزار ريال               -3چهل هزار ريال          -2دويست هزار ريال           -1
 شود؟ هاي ايراني موضوع قانون تجارت بر چه مبنايي تعيين مي الشركه شركت حق تمبر سهام و سهم -105

    مبلغ اسمي سهام يا سهم الشركه -2                                                  مبلغ فروش سهام      -1
  مبلغ فروش سهام در بورس اوراق بهادار  -4                                 ميانگين قيمت اسمي قيمت فروش  -3
 ؟اموالي از متوفي نزد خود دارند در صورت اطلاع از فوت متوفي چه تكليفي دارند اشخاصي كه  -106

 .تكليفي ندارند -1
 .، دفاتر و اسناد مورد نياز را براي رسيدگي در اختيار آنها بگذارند در صورت مراجعة ادارة امور مالياتي-2

ادارة امور  در صورت مراجعة. تسليم نمايند از فوت صورت اموال متوفي را تنظيم و به ادارة امور مالياتي محل ظرف يك ماه از تاريخ اطلاع  -3
 .، دفاتر و اسناد مورد نياز را براي رسيدگي در اختيار آنها بگذارند مالياتي

 .تسليم نمايند را تنظيم و به ادارة امور مالياتي محلاز فوت صورت اموال متوفي  ظرف سه ماه از تاريخ اطلاع  -4
 
دستگاه اتومبيل به بهاي  ريال و آقاي رمضاني مالك يك250.000.000آقاي يگانه مالك يك دستگاه اتومبيل به بهاي روز -107
تقال دهند، كدام گزينه صحيح باشند كه مي خواهند از طريق عقد صلح معوض، مالكيت اتومبيل ها را به يكديگر ان مي 200.000.000روز 

 مي باشد؟
 .باشند مشمول ماليات نمي-1

 .باشد ريال مشمول ماليات بردرآمد اتفاقي مي 50.000.000آقاي يگانه به مأخذ -2

 .باشد ريال مشمول ماليات بردرآمد اتفاقي مي 50.000.000آقاي رمضاني به مأخذ -3

 .باشد اليات بردرآمد مشاغل  ميريال مشمول م 50.000.000آقاي رمضاني به مأخذ -4
 
ورثه اظهار مي دارند ملك مسكوني مرحوم به نام بانك بوده و وي طي قرارداد اجاره به شرط تمليك تا تاريخ فوت بمبلغ  -108
ريال را پرداخت نموده و وراث قصد دارند تعهدات مابقي قرارداد را انجام دهند ارزش روز ملك  000/000/50از  000/000/5

ريال مي باشد ما ترك متوفي از اين بابت جهت محاسبه ماليات  000/000/6معاملاتي ريال است و ارزش  000/000/90الفوت حين 
  :عبارتست از

1-   000 /000/5                2- 000/600                  3- 000/000/30                   4-  000/000/6  
يين شدة همان اموال توسط ادارة امورمالياتي دوازده جمع ارزش اموال مشمول ماليات اظهارشده توسط وراث با ارزش تع -109

 درصد اختلاف دارد ،در اين حالت تكليف اداره امور مالياتي چيست؟
  بايستي ظرف سه    ارزش اموال مشمول ماليات اظهارشده در اظهارنامه ماليات بر ارث ملاك عمل قرار گرفته و اداره امور مالياتي مراتب را  -1   

 .ابلاغ نمايد ماه به مؤدي
 .به مؤدي ابلاغ نمايد   ارزش تعيين شدة اموال توسط ادارة امورمالياتي ملاك عمل قرار گرفته و اداره امور مالياتي مراتب را بايستي ظرف شش ماه -2
   را بايستي ظرف شش  لياتي مراتبجمع ارزش اموال مشمول ماليات اظهارشده در اظهارنامه ماليات بر ارث ملاك عمل قرار گرفته و اداره امور ما -3  

 ماه به مؤدي ابلاغ نمايد
 .مؤدي ابلاغ نمايد ارزش تعيين شدة اموال توسط ادارة امورمالياتي ملاك عمل قرار گرفته و اداره امور مالياتي مراتب را بايستي ظرف سه ماه به  -4  
 



۷ 
 

متوفي ايراني مقيم كشور ارمنستان بوده كه داراي دو فرزند مي باشد كه آنها نيز مقيم ارمنستان مي باشند بابت ساختمان  -110
 ؟متوفي در ارمنستان حكم قانوني مالياتهاي مستقيم چيست 

 %  25ه ارزش روز فوت مشمول نرخ ب -1
 %25ي شود مشمول نرخ به ارزش روز پس از كسر ماليات بر ارث كه در محل پرداخت م-2

 % 25به ارزش معاملاتي پس از كسر ماليات بر ارث كه در محل پرداخت مي شود مشمول نرخ  -3

 % 25ه ارزش معاملاتي زمان فوت مشمول نرخ ب-4
--------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 ) 120الي  111سوال از شماره  10تعداد (حقوق ماليات 
 حقوق سفير ايران در آلمان كه توسط دولت پرداخت مي گردد؟-111

 مشمول ماليات بر درآمد حقوق نمي باشد -2                            .             مشمول ماليات بر درآمد حقوق مي باشد-1
 هيچكدام  -4                ن پرداخت نمايد      ماليات حقوق خود را بايد به دولت آلما-3
 درآمد غيرنقدي مشمول ماليات حقوق چگونه محاسبه مي گردد؟-112

 %5بدون راننده % 10، اتومبيل اختصاصي با راننده معادل %25و بدون اثاثيه % 20مسكن با اثاثيه معادل -1
 مزاياي مستمر نقدي پس از كسر كسور، حقوق و %20و بدون اثاثيه % 25مسكن با اثاثيه معادل -2
 حقوق و مزاياي مستمر و غيرنقدي پس از كسر كسور% 5و بدون راننده % 10اتومبيل اختصاصي با راننده معادل -3
 و مزاياي غيرنقدي پس از كسر كسور% 20و بدون اثاثيه % 25مسكن يا اثاثيه معادل -4
 حقوق معاف مي باشد؟كدام يك از گزينه هاي زير از پرداخت ماليات -113

 كارخانهيا مسكن واگذاري در محل كارگاه -2                                           حقوق بازنشستگان و پايان خدمت-1
 تمام موارد-4                   هزينه هاي سفر و فوق العاده مسافرت مربوط به شغل-3
 : مزاياي غيرنقدي پرداختي به كاركنان-114

  معاف از ماليات استكلا-1
 كلا مشمول ماليات است-2
 قانون مالياتهاي مستقيم از ماليات معاف و مابقي مشمول ماليات است 84معافيت مالياتي موضوع ماده  يك دوازدهم حداكثر معادل -3
 و مابقي مشمول ماليات استقانون مالياتهاي مستقيم معاف از ماليات  84معافيت مالياتي موضوع ماده دو دوازدهم حداكثر معادل -4
قـانون   44در اجـراي قـانون سياسـتهاي كلـي اصـل       1389ماليات حقوق كاركنان شركت دولتي كه در شهريور ماه سال  -115

 :چگونه محاسبه مي شود 1389اساسي بصورت سهام كنترلي به بخش خصوصي واگذار گرديده است در سال 
 همانند ماليات قبل از واگذاري    -1
 انند شركتهاي خصوصيهم -2

 و بعد ازآن همانند شركتهاي حصوصي ) دولتي % (10تا پايان شهريور به نرخ  -3
 و بعد ازآن همانند شركتهاي حصوصي) دولتي% (10تا ابتداي شهريور به نرخ  -4

قـانون اساسـي    44در اجراي قانون سياستهاي كلي اصل  1389ماليات حقوق كاركنان شركت دولتي كه در بهمن ماه سال -116
 :چگونه محاسبه مي شود 1390بصورت سهام كنترلي به بخش خصوصي واگذار گرديده است در سال 

 همانند ماليات قبل از واگذاري   -1
 همانند شركتهاي خصوصي -2  

 نسبت به كاركناني كه بعد از تاريخ واگذاري استخدام مي شوند همانند شركتهاي خصوصي و كاركنان قبلي همانند قبل از واگذاري  -3
 همانند شركتهاي دولتي -4
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 ي شود كدام گزينه صحيح است؟مينه بازخريد ايام مرخصي استفاده نشده كه به كاركنان شاغل پرداخت زدر مورد ه-117
  .اليات حقوق مي باشد ولي هزينه قابل قبول مالياتي نمي باشدمشمول م -1
 .مشمول ماليات حقوق مي باشد و هزينه قابل قبول مالياتي مي باشد -2 
 .مشمول ماليات حقوق نمي باشد ولي هزينه قابل قبول مالياتي مي باشد -3
 .مشمول ماليات حقوق نمي باشد و هزينه قابل قبول مالياتي نمي باشد -4

ريال حقوق دريافت مي نمايد چنانچه  9,000,000ازيك شركت بخش خصوصي ماهيانه مبلغ  1391شخصي ازاول سال  -118
ريال بابت ايام مرخصي استفاده نشده دريافت نمايد ، كل ماليات   3,000,000ريال عيدي و مبلغ  4,000,000دراسفند ماه مبلغ 

 :حقوق نامبرده در اسفند ماه عبارت است از
 ريال  1،000،000 -4ريال                         650،000 -3ريال                          950،000 -2ريال                      800،000 – 1

ريـال   72،000،000جمعـاً مبلـغ    1390در مورد شخصي كه بعنوان غير از حقوق بگير اصلي از بخش حصوصي در سـال  -119
 باشد ميزان مالياتي كه كارفرما مكلف به كسر آن بوده به چه ميزان است؟حقوق دريافت نموده 

            ريال 8،700،000مبلغ  -4         ريال              10،200،000مبلغ  -3           ريال 1،380،000مبلغ  -2  ريال        2،070،000مبلغ  -1
باشد و كارفرما در مهلت مقرر قانوني نسبت  31/1/1387تاريخ  1387اه سال در صورتي كه تخصيص يا پرداخت حقوق فروردين م-120

 به ارائه فهرست اقدام نموده باشد ،آخرين مهلت رسيدگي و صدور برگ تشخيص ماليات حقوق كدام گزينه زير مي باشد؟
1- 30/1/1388              2- 31/4 /1393                3- 30/2/1388                             4- 30/2/1392 

--------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 ) 130الي   121سوال  از شماره  10تعداد (  ماليات برارزش افزوده

 :اليات واردات كالا مي باشد عبارتست ازارزش گمركي كالا كه مأخذ محاسبه م -121
 هزينه حمل و نقل+ حقوق گمركي+ قيمت خريد  -2سود بازرگاني                                + حقوق ورودي  -1
 حقوق ورودي+ قيمت خريد  -4حق بيمه                 + هزينه حمل و نقل+ قيمت خريد -3
 
به عرضه توأم كالاها يا خدمات مشمول ماليات و معاف از ماليات  ماليات بر ارزش افزودهدر صورتي كه مؤديان قانون  -122

 :اشتغال داشته باشند
 ماليات هاي پرداخت شده مربوط به كالاها يا خدمات در حساب مؤدي منظور خواهد شد -1
 .مالياتي مؤدي منظور خواهد شدصرفاً ماليات هاي پرداخت شده مربوط به كالاها يا خدمات مشمول ماليات در حساب  -2
 .ماليات هاي پرداخت شده مربوط به كالاها يا خدمات در حساب مؤدي منظور نخواهد شد -3
 .صرفاً ماليات هاي پرداخت شده مربوط به كالاها يا خدمات معاف از ماليات در حساب مالياتي مؤدي منظور خواهد شد -4
 
و عوارض پرداختي از بابت محصولات دخاني در چه مراحلي قابل كسر از ماليات هاي وصول  ماليات بر ارزش افزوده -123

 :شده و يا قابل استرداد به آنها خواهد بود
 در مراحل توليد و توزيع مجدد آن توسط توليدكنندگان كالا و توزيع كنندگان -1
 در مراحل واردات توسط واردكنندگان -2
 قابل استرداد نخواهد بود -3
 2و 1موارد  -4
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 ماليات و عوارض كدام يك از موارد ذيل قابل استرداد نخواهد بود؟ ماليات بر ارزش افزودهدر قانون  -124

 توليد محصولات دخاني -4             واردات محصولات دخاني -3        مصرف انواع بنزين بعنوان سوخت -2      واردات بنزين -1
 
ماه از تاريخ درخواست توسط اداره  3ف رظ ماليات بر ارزش افزودهدر صورتي كه مبالغ اضافه دريافتي از مؤديان بابت  -125

 امورمالياتي مسترد نشود مشمول چه جريمه اي مي باشد؟

 و مدت تأخير در ماه نسبت به مبلغ دريافتي% 5/2 -2          در ماه نسبت به مبلغ مورد استرداد و مدت تأخير  % 5/2 -1
 در ماه نسبت به مبلغ دريافتي و مدت تأخير% 2 -4در ماه نسبت به مبلغ مورد استرداد و مدت تأخير               % 2 -3
 
 :در صورت عدم ثبت نام موديان قانون ماليات بر ارزش افزوده در مهلت مقرر علاوه بر پرداخت ماليات متعلق و جريمه تأخير -126

 .درصد ماليات متعلق تا تاريخ ثبت نام به مؤدي تعلق مي گيرد 75معادل جريمه اي  -1
 .درصد ماليات متعلق تا تاريخ شناسايي به مؤدي تعلق مي گيرد 75جريمه اي معادل  -2
 .درصد ماليات متعلق تا تاريخ ثبت نام يا شناسايي حسب مورد به مؤدي تعلق مي گيرد 75جريمه اي معادل  -3
 .درصد مبلغ صورتحساب تا تاريخ ثبت نام و يا شناسايي حسب مورد به مؤدي تعلق مي گيرد 75معادل جريمه اي  -4
 
 كدام جمله صحيح است؟ -127

بهاء بليط به عنوان  )%5(دريايي و هوايي مشمول پنج درصد ) به استثناء ريلي( حمل و نقل برون شهري مسافر در داخل كشور با وسايل زميني  -1
 .بود عوارض خواهد

 .حمل و نقل برون شهري مسافر در داخل كشور مشمول  ماليات و عوارض نخواهد بود -2
 .بهاء بليط به عنوان عوارض خواهد بود%) 5(حمل و نقل برون شهري مسافر در داخل كشور مشمول پنج درصد  -3
بهاء بليط به  )%5(دريايي و هوايي مشمول پنج درصد  -به استثناء ريلي ( حمل و نقل برون شهري مسافر در داخل كشور با وسايل زميني  -4

 .عنوان ماليات و عوارض خواهد بود
 .مي باشد............. تاريخ اجراي مشمولين فراخوان مرحله سوم نظام ماليات بر ارزش افزوده  -128

1- 1/01/1388                2- 01/01/1389                    3-01/07/1389                    4- 01/07/1390 
 
 كدام است؟ 1390نرخ ماليات و عوارض ارزش افزوده به ترتيب بعد از سال  -129

 درصد 2/2 -درصد 8/1 -4            درصد    8/1 -درصد 2/2 -3                 درصد 2 -درصد 1 -2        درصد   5/1 -درصد 5/1 -1
 
 برگشت از خريد نقدي تحت چه فصلي ثبت ميگردد؟ماليات و عوارض ارزش افزوده    -130

 بدهكار ماليات و عوارض در يافتني     )2               بدهكار ماليات و عوارض پرداختني   )1

 بستنانكار ماليات و عوارض دريافتني) 4              بستانكار ماليات و عوارض پرداختني ) 3
------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 ) 135الي   131از شماره  سوال  5تعداد (        1حسابداري صنعتي 
 

مبناي . و دو دايره عملياتي ساخت و مونتاژ است )   T(و تأسيسات )  R(شركتي داراي دو دايره پشتيباني رستوران  -131
ساير اطلاعات نيز به شرح زير . تسهيم هزينه هاي دايره رستوران و  تأسيسات به ترتيب تعداد پرسنل و متراژ دواير مي باشد 

 :است 
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 متراژ –متر مربع  تعداد پرسنل )سربار مستقيم(ريال  دايره
 390 50 000/600/3 رستوران
 300 50 000/200/3 تأسيسات
 ٢٨٨۶ 120 000/600/7 ساخت
 ١٩٢۴ 80 000/800/4 مونتاژ

 كدام است ؟) دوطرفه(معامله سربار دايره رستوران در روش متقابل 

1- T 020/0 +000/200/3                                                                                                 2-  T 020/0+000/600/3                
3-  T)000/200/3   + (000/600/3                                                                                    4- T075 /0 +000/600/3     
  
درصورتيكه بهاي تمام شده موجودي كالاي در جريان ساخت در پايان دوره نسبت به اول دورة آن كاهش يافته باشد، مي  -132

 . است .....  توان نتيجه گرفت كه
 بهاي تمام شده كالاي ساخته شدة طي دوره بيشتر از جمع هزينه هاي توليد طي دوره   -1 
 دوره بيشتر از بهاي تمام شده كالاي فروش رفته بهاي تمام شده كالاي ساخته شدة طي   -2
 جمع هزينه هاي توليد طي دوره بيشتر از بهاي تمام شده كالاي در جريان ساخت طي دوره   -3
 بهاي تمام شده كالاي ساخته شدة طي دوره بيشتر از بهاي تمام شده كالاي در جريان ساخت طي دوره  -4
 
بين فعاليتهاي بخش فروش فعاليتهاي بخش % 45و % 35و % 20مي بايست به نسبت هزينه استهلاك ساختمان شركتي  -133

از توليدات طي سال جاري به فروش رود، چند درصد از هزينة استهلاك % 60اگر تنها . تسهيم شود  اداري و فعاليتهاي توليدي
 و زيان سال جاري گزارش خواهدشد ؟ بصورت مستقيم يا غيرمستقيم در صورتحساب سود

1- 27                       %2- 55                           %                  3- 82                                                   %4- 100      % 
 
، % 7 ريال و نرخ بيمه كارگر و كارفرما به ترتيب 2490000مبلغ  1389خالص حقوق و دستمزد شركت الفا براي مهرماه  -134
» اداري و تشكيلاتي و توزيع و فروش « اگر در ثبت حسابداري تخصيص حقوق و دستمزد، هزينه هاي  .مي باشد% 10و % 23

) مستقيم و غير مستقيم توليدي( بهاي حقوق و دستمزد را در دستمزد بخش توليدي درصد دريال بدهكار شده باشد چن 738000
 تشكيل داده است؟

1- 90                     2- 80                                      3- 50                                     4- 60 
 
 كداميك از گزينه هاي زير مي تواند به عنوان يك هزينه غير مستقيم تلقي شود؟  -135

 مصرفي در توليد صندلي چوبي چوب -2                                      چرم مصرفي در توليد كفش چرمي      -1

 نخ مصرفي در توليد كيف چرمي -4                                 ي در توليد موتور خودرو     پيستون مصرف -3
------------------------------------------------------------ 

 ) 140الي  136سوال  از شماره  5تعداد (  حسابرسي مالياتي
 مي باشند؟ م.م.ق 48كداميك از اشخاص حقوقي ذيل در صورت افزايش سرمايه مشمول حق تمبر موضوع ماده -136 

 محدود مسوليتشركت هاي با    -4          موسسات وابسته به شهرداري   -3       شركت هاي تعاوني -2          موسسات حسابرسي-1
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ريال درآمد اجاره ملك تجاري ابراز نموده است، در صورتي  100.000.000مبلغ  1390شركت سهامي خاص آلفا در سال  -137
ريال باشد و كل هزينه ها و استهلاكات و تعهدات مالك نسبت به مورد  80.000.000سالانه ملك مورد اجاره   كه ارزش اجاري

 :از شركت شده باشد صحيح ترين گزينه عبارت است  ريال ثبت دفاتر قانوني 30.000.000اجاره 
 .ريال مي باشد 100.000.000ماخذ محاسبه درآمد مشمول ماليات اجاره ملك مبلغ  -1
 .ريال جزو هزينه هاي غير قابل قبول شركت محسوب مي گردد 30.000.000مبلغ  -2
 .ريال مي باشد 75.000.000درآمد مشمول ماليات اجاره ملك مبلغ  -3
 هرسه گزينه -4

 

كاركنان شركت نموده است و  فروردين ماه مبادرت به پرداخت حقوق 25/1/1390در تاريخ شركت آلفا . حذف شد -138
پرداخت نموده  25/2/1390به اداره امور مالياتي مربوطه تسليم و ماليات متعلقه را در تاريخ 30/1/1390ليست حقوق را در تاريخ 

 .است
ه امور مالياتي صلاحيت دار شده باشد تسليم ادار 25/4/1390شركت در تاريخ  1390در صورتي كه اظهارنامه عملكرد سال 

 :عبارت است از 29/12/1390آخرين مهلت رسيدگي و صدور برگ تشخيص ماليات حقوق براي دوره مالي منتهي به 
1-31 /4/1392                  2- 23/2/1395                   3- 28/1/1395                      4- 23/2/1391 

 
 .م ندارند.م.ق 104اشخاص زير تكليفي در خصوص كسر و پرداخت ماليات علي الحساب موضوع ماده كداميك از -139

 موسسات غيرتجاري غير انتفاعي-2                                م.م.ق 95اشخاص موضوع بند الف ماده  -1

 م.م.ق 95اشخاص موضوع بند ب ماد -4                                               موسسات غير تجاري انتفاعي-3
 

در صورت عدم ثبت سود سهام يا سهم الشركه دريافتي از شركت هاي سرمايه پذير، اقدام واحد رسيدگي كننده عبارت  -140
 :است از 

 )به دليل مشمول ماليات نبودن درآمد حاصله( اقدامي ندارد  .1
 .نمايداز طريق علي الراس اقدام مي  "واحد رسيدگي كننده راسا .2
 .م احاله مي گردد.م.ق 97ماده  3پرونده به هيات بند  .3
 .از موارد مردودي دفاتر قانوني نمي باشد .4

------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 ) 145الي  141سوال  از شماره  5تعداد ( 1حسابداري ميانه 

 استاندارد حسابداري ايران، به منظور استفاده از روش تجديد ارزيابي در دارايي ثابت، كدام دوره مجاز شمرده شده است؟ طبق -141
 .تجديد ارزيابي مجاز نيست -4                      سال        5الي  3  -3             سال       4ال  2 -2         سال        5الي  2 -1
 
 قابل اجتناب چند ريال است؟) هزينه بهره(س اطلاعات زير هزينه تامين ماليبر اسا-142

 ريال  1000000              %        12وام مختص ساخت دار ايي ثابت واجد شرايط با نرخ بهره 
 ريال 1500000                        متوسط مخارج انباشته ساخت دارايي                            

 ريال 2000000        %)   15با نرخ سود تضمين شده (راق مشاركت پرداختنياو
 ريال 4000000        %)5/7با نرخ سود تضمين شده (وام بلند مدت پرداختني

 ريال 180000 -4                    ريال        160000 -3            ريال       170000 -2     ريال         120000 -1
 



۱۲ 
 

به عنوان هزينه  مطالبات مشكوك الوصول در دفاتر شناسايي و ثبت  1380بر اساس اطلاعات زير مبلغي كه در پايان سال -143
 مي شود چند ريال است؟
 ريال 100000                    80م الوصول در ابتداي سال .مانده بستانكار ذخيره م

 ريال 20000                                    80مطالبات سوخت شده در  طي سال 
 ريال 30000                          80بازيافت مطالبات سوخت شده در طي سال 

 ريال 6000000)                       مطالبات(مانده پايان دوره حساب هاي دريافتني
 %5      درصد سوخت مطالبات                                                     

 ريال 210000 -4ريال                             190000 -3ريال                  180000 -2ريال                    300000 -1
 
اطلاعات زير در خصوص ماشين الات . لات شركت بتا معاوضه مي كندآلات خود را با ماشين آشركت الفا يكي از ماشين -144

 :استهر دو شركت مفروض 
 ا تشركت ب                   شركت الفا                                                 شرح                                           

 5000000                                                 1000000                                   بهاي تمام شده
 3500000                                           400000                                     استهلاك انباشته

 800000                                            700000                         ارزش منصفانه                        
 100000                                                  )100000(                                   سرك نقدي

فرض كنيد معامله داراي محتواي تجاري بوده وارزش منصفانه دارايي تحصيل شده وواگذار شده به صورت قابل اتكايي 
بود ؟سود وزيان حاصل از معاوضه دردفاتر شركت آلفا چند ريال خواهد .تعيين شده باشد   

 سود -ريال ٢٠٠٠٠٠-٤صفر                        -٣سود                -ريال١٠٠٠٠٠-٢زيان                     -ريال٧٠٠٠٠٠-١

هاي مذكور را سريع المعامله طبقه بندي نموده و از روش اقل بهاي تمام شده و گذاريمديريت شركت زرينه، سرمايه -145
سرمايه % 60، 1385در صورتي كه اين شركت در ارديبهشت ماه سال . خالص ارزش فروش براي حسابداري آن استفاده مي كند

وش سرمايه گذاري چند ريال ريال به فروش رساند سود و زيان حاصل از فر 230000را به قيمت  Bگذاري خود در شركت 
 است؟ 

ريال زيان                                                 68000  -4ريال زيان              50000   -3ريال سود             68000  -2ريال سود                  50000 -1
--------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 ) 150الي  146سوال از شماره  5تعداد ( 3 حسابداري اصول
  . شود مي.............  قيمت به " شعبه كالاي " حساب شعبه، به مركز از كالا ارسال هنگام فروش، قيمت به كالا ارسال روش در -146

  بدهكار شده تمام -4                      بدهكار فروش -3              بستانكار شده تمام  -2         بستانكار فروش -1
 
 فروش تعداد ريال، 107 واحد يك فروش قيمت ، ريال 85 واحد يك متغير هزينه ريال 000/100 كل ثابت هزينه فرض با -147
  است؟ ريال چند واحد هر سود حاشيه ، واحد 200

1- 22                              3- 93                              3-192                                         4-.115   
  باشد؟ مي نقد وجوه جريان صورت هاي سرفصل از يك كدام جزء ها شركت ساير سهام در گذاري سرمايه سود -148

 مالي تامين بابت پرداختي سود و گذاري سرمايه بازده-2                                                           عملياتي هاي فعاليت-1
 مالي تامين هاي فعاليت -4                               گذاري سرمايه هاي فعاليت -3



۱۳ 
 

  باشد؟ مي نقد وجوه جريان صورت هاي سرفصل از يك كدام جزء وام دريافت-149
 گذاري سرمايه هاي فعاليت -2                              مالي تامين هاي فعاليت -1
  مالي تامين پرداختي سود و گذاري سرمايه بازده -4                                         عملياتي هاي فعاليت -3
  .است ذيل مورد كدام بهاي جزء توليدي، واحد يك در كارگاه سرپرست حقوق هزينه -150

 محصول شده تمام بهاي از جزئي و تبديل-2                               دوره ي هزينه از جزئي و تبديل -1
   اداري ي هزينه از جزئي و سربار -4      محصول شده تمام بهاي از جزئي و مستقيم دستمزد -3

------------------------------------------------------------------------------------------ 
 ) 155الي  151سوال از شماره  5تعداد ( حسابرسي مالياتي

 مميزي مالياتي زير مجموعه كدام يك از حسابرسي هاي زير طبقه بندي مي گردد؟ -151
 عملكرد مديريت -4             صورت هاي مالي            -3                  رعايت         -2                     عملياتي      -1
 از وظايف كدام يك از حسابرسي هاي زير مي باشد؟, اثربخشي و صرفه اقتصادي عمليات يك بخش, بررسي كارايي -152

 عملكرد مديريت -4                    صورت هاي مالي          -3              رعايت          -2        عملياتي          -1
 .حسابرس مستقل مي باشد......................... رعايت نكردن مراقبت هاي حرفه اي توسط حسابرس مستقل نشان دهنده -153

 معادل تقلب -4               تقلب                          -3                     سهل انگاري    - 2قصور               -1
  :در صورت عدم ثبت سود سهام يا سهم الشركه دريافتي از شركت هاي سرمايه پذير ، اقدام واحد رسيدگي كننده عبارت است از -154
 واحد رسيدگي كننده راساً از طريق علي الراس اقدام مي نمايد -2)                 بدليل مشمول ماليات نبودن درآمد حاصله (اقدامي ندارد -1
 .از موارد مردودي دفاتر قانوني نمي باشد -4.                       م احاله مي گردد.م.ق 97ماده  3پرونده به هيات بند -3
 يك از موارد زير از استانداردهاي اجراي عمليات نيست؟كدام -155

 كسب شناخت كافي از سيستم كنترل داخلي-2                         برنامه ريزي و سرپرستي مناسب                   -1
 كافي و قابل قبول وري شواهدآجمع  -4                    استقلال حسابرس                                         -3

------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 ) 160الي  156سوال  از شماره  5تعداد ( 2تجارت 

 :تأديه مبلغ سهام جديد در افزايش سرمايه شركت هاي سهامي به يكي از طرق زير امكان پذير نيست  - 156
 پرداخت مبلغ اسمي سهم به نقد                              -2 تبديل اندوخته قانوني به سهام -1

تبديل مطالبات نقدي حاصل شده اشخاص از شركت به سهام جديد       -4 تبديل اوراق قرضه به سهام  -3
 .   اجازه لازم صادرگردد ......... در شركت سهامي عام، براي اينكه اعلاميه پذيره نويسي قابل انتشار باشد، بايد توسط  -157

 داد گاه -4 مجمع عمومي موسس -3 موسسين -2 مرجع ثبت شركت ها -1

 .بلااثر است ........ انحلال شركت سهامي مادام كه به ثبت نرسيده و اعلان نشده باشد نسبت به  -158
 كليه اشخاص -4 اشخاص ثالث  -3 سهامداران واشخاص ثالث -2 سهامداران  -1

 ..........اساسنامه شركت سهامي عام، براي اينكه قانوني شناخته شود بايد  -159
 توسط مرجع مقرر به تصويب برسد -2 برسدبه امضاي موسسين  -1

 توسط پذيره نويسان امضاء شود -4 وسيله موسسين و پذيره نويسان امضاء شود  -3

 .است ............ در شركت هاي سهامي انتخاب بازرس يا بازرسان علي البدل  -160
 الزامي  -2 اختياري  -1

 نفر بيشتر باشد الزامي 12درصورتي كه تعداد سهامداران از  -4 درصورت پيش بيني اساسنامه الزامي  -3



۱۴ 
 

------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 ) 165الي  161سوال از شماره  5تعداد ( 1حقوق مدني 

 ؟ معامله كدام يك از اشخاص زير غير نافذ است -161
 بدهكار  -4 مجنون -3 سفيه  -2 صغير غيرمميز  -1

 

 كداميك از امور زير سبب رفع حجر است ؟  -162
 بلوغ و عقل  -4 بلوغ و رشد  -3 فقط عقل -2 فقط بلوغ   -1

 :                             تملكات بلاعوض از ناحيه محجورين  -163
 در هر حال باطل است -4 صحيح است بعضاً -3 قابل فسخ است -2 غيرنافذ است    -1

 

 كدام يك از عبارات زير صحيح است ؟                             -164
 معامله سفيه باطل است  -2 معامله مجنون غيرنافذ است    -1

 معامله سفيه غيرنافذ است    -4 معامله صغير غيرمميز غيرنافذ است    -3
 :حقوق شخصيت عبارت است از  -165

 .مجموع مقررات حاكم بر شخصيت حقوقي  -1
 .مجموع حقوقي كه هر فرد واجد شخصيت دارا مي شود  -2
 .اجتماعي خود، دارا مي شود و خارج از دارايي قرار مي گيرد  يتحقوقي كه هرشخص، صرف نظر از موقع -3
 . ء دارايي است اجتماعي خود در جامعه دارا مي شود و جز يتحقوقي كه هرشخص با توجه به موقع -4

--------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 ) 170الي  166سوال از شماره  5تعداد ( ارزش افزوده

 در قانون ماليات بر ارزش افزوده چه اشخاصي به عنوان مؤدي شناخته مي شوند؟ -166
 .اشخاصي كه به واردات و صادرات كالا مبادرت مي نمايند -2       .عرضه كالا و ارائه خدمات مبادرت مي نمايند اشخاصي كه به -1
 .2و1موارد  -4    .كليه اشخاصي كه در مبادلات اقتصادي صاحب درآمد مي شوند -3
 شود؟بر اساس قانون ماليات بر ارزش افزوده كدام يك از موارد زير واردات تلقي مي  -167

 صنعتي -ورود خدمت به مناطق آزاد تجاري -2                                         ورود كالا به مناطق ويژه اقتصادي -1
 صنعتي -ورود كالا به مناطق آزاد تجاري -4                       ورود خدمت از خارج از كشور به قلمرو گمركي -3
 زش افزوده كداميك از موارد زير صادرات مي باشد؟براساس قانون ماليات بر ار -168

 صدور كالا يا خدمت به منطقه ويژه اقتصادي -2                    صنعتي -صدور كالا يا خدمت به مناطق آزاد تجاري -1
 همه موارد  -4                                   صدور كالا يا خدمت به خارج از كشور -3
 ................ها و خدمات در قانون ماليات بر ارزش افزوده معاوضه كالا -169

 .عرضه كننده مشمول مي گردد -2                                                     .مشمول ماليات مي باشد -1
 .3و  1 -4                                            .هر دو طرف مشمول مي گردند -3
 
 :معاوضه كالا و خدمات هر يك از متعاملين به شرح زير مشمول قانون ماليات بر ارزش افزوده مي باشد در -170

 .فقط عرضه كننده مشمول ماليات مي باشد -2           .ماليات و عوارض را مي پردازند% 3متعاملين بطور مشترك  -1
 .هيچ كدام -4          .هريك از متعاملين به طور جداگانه مشمول ماليات مي باشند -3


